



deBarbeque Sauce with Pulled Pork

Number of Servings: 508 (113.4 g per serving)

Weight: 57605.17 g

Nutrition Facts

Serving Size 4 oz. (113g)
Servings Per Container Varied

Amount Per Serving

Calories 210 **Calories from Fat 80**

% Daily Value*

Total Fat 9g **14%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg **10%**

Sodium 840mg **35%**

Total Carbohydrate 23g **8%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Sugars 21g

Protein 8g

Vitamin A 2% • **Vitamin C 6%**

Calcium 2% • **Iron 6%**

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients:

BBQ SAUCE (KETCHUP [TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, ONION POWDER, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS], BROWN SUGAR, MOLASSES, LEMON JUICE [FILTERED WATER, LEMON JUICE CONCENTRATE, SODIUM BISULFITE (PRESERVATIVE), SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), LEMON OIL], WATER, LIQUID SMOKE [WATER, NATURAL HICKORY SMOKE CONCENTRATE], GARLIC POWDER, JALAPENO PEPPERS, BLACK PEPPER, SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVE]), PORK (PORK, BRINE [WATER, WORCESTERSHIRE SAUCE (DISTILLED VINEGAR, MOLASSES, CORN SYRUP, WATER, SALT, CARMEL COLOR, SUGAR, SPICES, ANCHOVIES, NATURAL FLAVOR, TAMARIND, SOY LECITHIN), APPLE CIDER VINEGAR (MADE FROM THE JUICES OF APPLES DILUTED WITH WATER TO 5% ACIDITY), BEEF BASE (ROASTED BEEF & CONCENTRATED BEEF STOCK, SALT, HYDROLYZED [CORN & WHEAT GLUTEN, SOY & WHEAT] PROTEINS, MALTODEXTRIN [CORN], CORN OIL, SUGAR, CORNSTARCH, YEAST EXTRACT, CARMEL COLOR, POTATO STARCH, PARTIALLY HYDROGENATED COTTONSEED & SOYBEAN OIL, DISODIUM INOSINATE/GUANYLATE, DEXTROSE), SALT, DEHYDRATED GARLIC, MUSTARD POWDER, PAPRIKA, CHILI POWDER (CHILI PEPPER, CUMIN, PAPRIKA, SALT, OREGANO & OTHER SPICES, EXTRACTIVES OF GARLIC), RED CAYENNE PEPPER], WATER, RUB [BROWN SUGAR, SALT, SPICES (INCLUDING PAPRIKA), CITRIC ACID, ONION AND GARLIC, SUGAR, CORN STARCH, OIL OF LEMON, FD+C YELLOW #5 AND SOYBEAN OIL], SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ACETATE, SALT, SODIUM DIACETATE).

Allergens:

Contains Fish, Soy, Wheat.

